消費税インボイス制度説明会

※ご記入いただいた個人情報は、講座運営以外の目的で使用することはございません。

「課税事業者向け　消費税インボイス制度説明会」受講申込書

               下記日程で申し込みます。（ご希望日に〇印をお願いいたします。）

ＦＡＸ０１７２－５３－６６２５　　　　　　　　          令和       年　　　月　　　日

事業所名

所在地

ＴＥＬ・ＦＡＸ

〒

ＴＥＬ　　　　　　　          　　ＦＡＸ

（公社）黒石法人会　宛

※ご参加される皆様には、マスクをご持参いただきますようお願い申し上げます。

　　　　　　　①　１月２０日（金）　開場１３：００　　説明会１３：３０～１４：３０　　（　　  　　　）

　　　　　　　④　３月　２日（木）　開場１３：００　　説明会１３：３０～１４：３０　　（　　  　　　）

　　　　　　　　   　（黒石市大字前町４０－５　　☎０１７２－５３－６６２５　ＦＡＸ０１７２－５３－６６２５）
  主　 催：公益社団法人黒石法人会

　会　 場：弘前市民文化交流館ホール（弘前市駅前町９－２０　ヒロロ４階）

　　　　　  　⑤　３月２４日（金）　開場１３：００　　説明会１３：３０～１４：３０

  共　 催：弘前法人会・弘前税務署・黒石税務署・弘前市役所

参加者名

　　　　　　　②　２月　３日（金）　開場１３：００　　説明会１３：３０～１４：３０　　（　　  　　　）
　　　　　　　③　２月１７日（金）　開場１３：００　　説明会１３：３０～１４：３０　　（　　  　　　）

　　　　　　　⑤　３月２４日（金）　開場１３：００　　説明会１３：３０～１４：３０　　（　　  　　　）

　日 　程：  ①　１月２０日（金）  開場１３：００　　説明会１３：３０～１４：３０

　申込み：下記申込書にご記入の上、ＦＡＸにてお早めにお申込みください。

　　　　　  　③　２月１７日（金）　開場１３：００　　説明会１３：３０～１４：３０

　定 　員：各６０名（申込先着順）

　　　　　 令和５年１月から３月までの

　　　　　　　　　　　 「インボイス制度」では税務署に適格請求書発行事業者として登録した法人及び個

　　　　　　　　　 ポート相談会も 開催する予定としております。

　　　　　　　　　 すので、制度開始時に発行事業者となるためには登録申請を急ぐ必要があります。

                      　令和５年１０月１日から「適格請求書等保存方式（インボイス制度）」が導入されます。

　　　　　　　　　 人事業主のみが適格請求書（インボイス）を発行することができるという新しい制度で

　　　　　  　②　２月　３日（金）　開場１３：００　　説明会１３：３０～１４：３０

　講　 師：税務署　担当官

　　　　　　　　　　  黒石法人会では、弘前法人会及び弘前税務署・黒石税務署・弘前市役所との共催

　　　　　　　　　 により、下記日程で説明会を開催いたします。なお、説明会の後には、登録申請のサ

　　　　　  　④　３月　２日（木）　開場１３：００　　説明会１３：３０～１４：３０